Guarinus Veronensis optimo viro Benedicto sal. pi. d. 

Hesterno vesperi magnas et frequentes e villa nostra faces 
collucere visus sum videre idque in urbe. Cuius rei causam cum 
ex venientibus percontarer, renuntiatum est nonnuHos ex hosti-
bus, ultra tria milia, captos et profligatos esse; quod laetum 6 
sane visum est nuntium et quod vehementer gavisus sum. 
Ceterum cum inirarer et dicerem tam parva manu hostium fusa 
tantos tamque frequentis ignis circumlucere, maius quoddam 
hHaritatis signum mam quid fieret universo fuso et profligato 
exercitu?), aiebant nonnuUi ad internecionem fusas esse captas- 10 
que Liguris ducis copias et proinde haec fieri pubhcae gratu-
lationis indicia. Turn ego: verisimHe non fit, inquam; nam si 
nostri inertes sunt et rei niilitaris ignari et prorsus ignavi, ut 

^Ovid. xei. n i jpj Hectores Briarei « centimanique Typhoei » solent appellare 

et ignominiae causa » capeUacios » inclamare, credere non pos- 15 
sum, etsi plurimum optem, fortes ab ignavis, peritos ab impe-
ritis, viros a mulieribus esse fugatos. 

72?erg' Ae* V I I taque te oro ut « rem inihi ordine pandas » et non modo 
summatim sed et particulatim describas qui ductores capti, quot 
miHtes captivi, qua arte qua imperatoris astutia id factum, ne 20 
aut communis gaudii fiam ignarus aut cum in urbem rediero 
inscius veri videar inter omnes; id autem verissimum putaro 
quod ipse mihi scripto nuntiaris. Vale. 

Ex VaUe PolHcella pridie idus octobris 1427. 
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425. 

(Oodd\ Est. 2 f. 120; 57 f. 71; 94 f. 8v). 

Guarinus Veronensis cl. v. Iacobo ZiHoH sal. pi. d. 

TJgutionem fcccipio quem mihi dillgejitissime commendas. 
Qua in re magnum ego iam nunc fructum capio, quod tuo iu
dicio vir non mediocris habear, qui ad moribus et doctfina 

6 exornandum et erudiendum iuvenem hunc valeam: quibus Hi 
duobus omne maiorum nostrorum versatum ^st'studium. Non 
despero id consequi posse suo egregio quidem confisus ingenio 
et mea opera curaque praecipua, tanta videHcet « ut tuas Htteras 
plurimum apud me ponderis et auctoritatis habuisse re ipsa sit sm%ad fam' 

10 experturus ». Plura non dicam, quia non tam verbis quam factis 
tuae parendum est voluntati et honestissimo Jttcolai patris voto 
satis est faciendum. 

De Servio ne ulterius serviat Hbens audiam et ep avicBus 
quod iniquo subest non domino sed ingrato possessor!; tac^bo 

15 quandoquidein ita vis. Vale et primarios virqs ac doctbres in> 
signes dominos UgoHnum et ZiHolum salvos a me esse iubs 
eisqtfe me earum facito. Valemus omnes.